
令和 6年 1月 10 日 

ご利用者様・ご家族様 

介護保険事業所 各位 

 

     (有)あみステーションケアプランセンター 

 管理者 足立 美恵子 

 

居宅介護支援事業廃止のお知らせ 

 

拝啓  

 

平素は(有)あみステーションケアプランセンターの運営につきまして、格別のご配慮 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、業務直し、諸般の事情により令和６年 3月 31 日をもちまして、事業を廃止させて

いただく運びとなりました。 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

略儀ながら、書面にてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

    

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

   (有)あみステーション 

   電話：058-380-6339 

   FAX：058-380-6545 


